[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ № 319
(шестая очередная сессия)
25.02.2022 года                                                                                г. Татарск

О проведении опроса жителей города Татарска Новосибирской области по вопросам выявления мнения о поддержке инициативного проекта

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом города Татарска Новосибирской области, Совет депутатов города Татарска Новосибирской области решил:
1. Провести опрос жителей города Татарска Новосибирской области по вопросам выявления мнения о поддержке инициативного проекта:
1.1 «Улучшение технического состояния автомобильных дорог  г.Татарска Новосибирской области путем устройства остановочных пунктов общественного транспорта»
1.2 «Содержание мест захоронения»
1.3 « Организация деятельности по сбору и транспортированию твердых бытовых отходов» , в период с 26 февраля 2022 по 30 марта 2022.
2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по коммунальному хозяйству, транспорту, капитальному строительству и социальной политике Совета депутатов города Татарска Новосибирской области и  начальника отдела по делам строительства, архитектуры и ЖКХ администрации  города Татарска Новосибирской области Прокошенко В.В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Новосибирской области.

	Глава города Татарска
Новосибирской области

	Председатель Совета депутатов города Татарска Новосибирской области

	                                 А. В. Сиволапенко
	Т. В. Баранова

Председатель постоянной комиссии
по коммунальному хозяйству, транспорту,
капитальному строительству и социальной
политике Совета депутатов города Татарска
Новосибирской области

Начальника отдела по делам строительства,
 архитектуры и ЖКХ администрации
города Татарска Новосибирской области
                                              Прокошенко В.В.

[bookmark: _GoBack]Специалист 1 разряда отдела организационно-
контрольной, кадровой и правовой работы
администрации города Татарска
Новосибирской области

                                                 Ю.О. Метцлер

image1.png